

Dan-Mo Fariwind ApS
Sct. Hansgade 10 kl., 4100 Ringsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 96 26 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Glenn Turn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-Mo Fariwind ApS
Sct. Hansgade 10 kl.
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 96 26 57
Stiftet: 1. august 2005
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Glenn Turn Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af skibsreservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694.700 kr. mod 1.601.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.240 kr. mod 336.702 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.694.700	1.601.290
1 Personaleomkostninger	-927.548	-973.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.823	-61.610
Driftsresultat	725.329	566.653
Andre finansielle indtægter	160.971	34.661
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	-40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.975	-125.018
Resultat før skat	823.325	436.296
Skat af årets resultat	-179.085	-99.594
Årets resultat	644.240	336.702
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	404.240	336.702
Disponeret i alt	644.240	336.702
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	120.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.000	223.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>223.000</u>
4	Deposita	48.900	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.900</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.900</u>	<u>238.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	772.402	820.041
	Varebeholdninger i alt	<u>772.402</u>	<u>820.041</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.133.642	2.841.243
	Andre tilgodehavender	235.634	279.884
	Tilgodehavender i alt	<u>2.369.276</u>	<u>3.121.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>948.481</u>	<u>534.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.090.159</u>	<u>4.475.722</u>
	Aktiver i alt	<u>4.329.059</u>	<u>4.713.722</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.566.432	1.162.192
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.811.432</u>	<u>1.287.192</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.956	45.393
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.956</u>	<u>45.393</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	76.503	73.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.503</u>	<u>73.915</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.460.399	1.968.979
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.357	1.075.447
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.249	110.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.209	6.182
	Selskabsskat	0	105.631
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.522	0
	Anden gæld	69.432	40.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.409.168</u>	<u>3.307.222</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.671</u>	<u>3.381.137</u>
	Passiver i alt	<u>4.329.059</u>	<u>4.713.722</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.566	869.523
Pensioner	86.572	87.731
Andre omkostninger til social sikring	18.410	15.773
	<u>927.548</u>	<u>973.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.975	125.018
	<u>102.975</u>	<u>125.018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	811.790	811.790
Kostpris 31. december 2023	<u>811.790</u>	<u>811.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-588.790	-555.790
Årets afskrivninger	-33.000	-33.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-621.790</u>	<u>-588.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>190.000</u>	<u>223.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	48.900	15.000
Kostpris 31. december 2023	<u>48.900</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.900</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.162.192	825.490
Årets overførte overskud eller underskud	404.240	336.702
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-120.000	0
	<u>1.566.432</u>	<u>1.162.192</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.460 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.133
Andre, anlæg, driftsmateriel og inventar		190
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 112. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GT Syndikatet ApS, CVR-nr. 29530386, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.